
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №67 

 

Про внесення змін до договорів 

оренди землі  
 

Розглянувши клопотання голови Фермерського господарства «Поділля 

Агро Плюс» про внесення змін до діючих договорів оренди землі та 

керуючись ст.ст. 12, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про оренду землі», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Внести зміни до діючих договорів оренди землі від 06.04.2023 р. 

укладених між Летичівською селищною радою та гр. Бордяківським Олегом 

Петровичем на земельні ділянки для ведення фермерського господарства 

(01.02), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, які 

розташовані за межами с. Чапля Хмельницького району Хмельницької 

області:  

- площею 3,4686 га (кадастровий номер 6823086200:03:003:0014); 

- площею 56,5397 га (кадастровий номер 6823086200:04:017:0001); 

- площею 2,6541 га (кадастровий номер 6823086200:03:003:0015); 

- площею 11,2036 га (кадастровий номер 6823086200:03:003:0017); 

- площею 44,0084 га (кадастровий номер 6823086200:04:014:0002); 

- площею 2,1178 га (кадастровий номер 6823086200:03:001:0061); 

замінивши в тексті договорів сторону Орендаря на Фермерське господарство 

«Поділля Агро Плюс». 

 

3.Зобов’язати Фермерське господарство «Поділля Агро Плюс» укласти 

додаткові угоди до договорів оренди землі та провести державну реєстрацію 

іншого речового права – права оренди земельних ділянок, у порядку 

передбаченому чинним законодавством.  

 

4.Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 


